

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ			ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำสายหลังมีสียดอ้อยลาดูอิสชานียะห์ ชุมชนภัทรภักดี
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		664,000.00 บาท	
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป			งานคอนกรีตเสริมเหล็ก , เหล็กกลม , ลวดผูกเหล็ก, แบบหล่อคอนกรีต และงานดินชุด
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	19 เมษายน 2564	เป็นเงิน	664,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	6.1	แบบ ปร.4		
	6.2	แบบ ปร.5		
	6.3	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง		
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายภิบาล	อันทานวัฒน์	ประธานกรรมการ
	2	นายมลวาศี	ศิริฮาซัน	กรรมการ
	3	นายสินธุ์	บุตรมาตา	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ สายหลังมัธยมอัสยาตุลอิสชานียะห์

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนภัทรภักดี

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 5

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ สายหลังมัธยมอัสยาตุลอิสชานียะห์	664,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	664,000	
	ราคากลาง	664,000	
	ราคากลาง ตัวอักษร (หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(..นายภิบาล อันทานูวัฒน์...)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ
(..นายมัลวาชี ศรีสาชน..)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ
(..นายสินธุ์ บุตรมาตา..)

เห็นชอบ

..... ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทนปลัดเทศบาล
(..นายภิบาล...อันทานูวัฒน์..) ปฏิบัติหน้าที่ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้าง ถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ สายหลังมัศยค้อถยาตุลอิสชานีเยห์ ชุมชนภัทรภักดี

ความกว้างถนนพร้อมคูน้ำ กว้าง 3.00 ม. ยาว 148 ม.

ความกว้างคูน้ำ ภายใน 6.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ความยาวคูน้ำรวมทั้งหมด 148 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ ถนนพร้อมคูน้ำ คสล. 2 / 2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

19

เดือน

เมษายน

พ.ศ.

2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	508,974	1.3056	664,517	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			664,517	
	ตัดเป็นเงินเท่ากับงบประมาณ			664,000	
	ตัวอักษร (หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ประมาณการโดย วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
(..นายวสันต์...ขวัญสืบ..)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(..นายภิบาล...อันทานูวัฒน์..)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ
(..นายมัลลวาลี...ศิริสาขันธ์..)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ
(นายสินธุ์ บุตรมาตา)

เห็นชอบ ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทนปลัดเทศบาล
(..นายภิบาล...อันทานูวัฒน์..) ปฏิบัติหน้าที่ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

โครงการก่อสร้าง ถนน กสธ. พร้อมคูระบายน้ำ สายหลังมัธยมอิตยาตุลอิสขานีเยห์ ชุมชนภักทรักคี ขนาดความกว้างถนนรวมคูน้ำ 3.00 ม. ยาว 148 ม.

ความกว้างคูระบายน้ำ กสธ. กว้างภายใน 5.00. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ยาว 148 ม.

แบบเลขที่ ถนน พร้อม คูน้ำ 2 / 2564

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc	89.3	ลบม.	2,449	218,696	306	27,326	246,022	
2	เหล็กกลม ขนาด 6 มม. (248 เส้น)	550	กก.	25.25	13,888	4.1	2,255	16,143	
3	เหล็กกลม ขนาด 9 มม. (286 เส้น)	1427	กก.	20.60	29,396	4.1	5,851	35,247	
4	เหล็กตะแกรงไวท์เมท	326	ตรม.	32.00	10,432	5	1,630	12,062	
5	เหล็กกลม ขนาด 15 มม. (20 เส้น)	278	กก.	30.32	8,429	4.1	1,140	9,569	
6	ลวดผูกเหล็ก	56	กก.	56.08	3,140	-	-	3,140	
7	แบบหล่อคอนกรีต	133	ตรม.	330	43,890	0	-	43,890	
8	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	399	ตรม.	-	-	133	53,067	53,067	
9	ตะปู	80	กก.	51	4,080	-	-	4,080	
10	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	2	ท่อน	210	420	80	160	580	
11	ผ้าเหล็ก ขนาด 0.70 * 1.00 หนา 1 นิ้ว	14	ผ้า	4,700	65,800	500	7,000	72,800	พร้อมเหล็กฉาก
12	งานดินซุด	125	ลบม.	-	-	99	12,375	12,375	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								508,974	

Factor F 1.3056 664,517

ตัดยอด คิดราคาค่าก่อสร้าง = 664,000